
A szeptember 27-én meglehe-
tősen hosszúra nyúlt a napirend 
előtti felszólalások sora. A sort 
Szabó Dénes rendőrkapitány be-
számolója nyitotta, amely a két 
héttel ezelőtti tragikusan végző-
dött utcai lövöldözésről szólt. A 
kapitány elmondta, hogy szándé-
kai szerint nem tudott és nem is 
akart a gyermekét gyászoló édes-
anyával vitába szállni, viszont az 
őt ért vádak arra késztették, hogy 
mégis reagáljon azokra. Miu-
tán a médiából is ismert esetet 
részletesen elmesélte, Szabó Dé-
nes cáfolta, hogy az ügy hátte-
rében bármiféle korrupciós ügy 
állt volna, valamint hangsúlyoz-
ta, hogy nem volt rossz viszony-
ban a fiatal rendőrrel. Véleménye 
szerint, ha egy szolgálatos járőr 
akadt volna a lövöldöző rendőr 
útjába, akkor arra is ugyanúgy 
tüzet nyitott volna.

A felszólalók sorában dr. Mol-
nár Sándor képviselő volt a kö-
vetkező. Molnár doktor a Hír-
mondó múlt heti számában kö-
zölt cikket kifogásolta, amelyet 
Kovács Sándor képviselő írt a 
kórházfelújításhoz várható támo-
gatással kapcsolatban. Bár még 

parlamenti döntés, szavazás nem 
történt arra vonatkozólag, hogy 
városunk megkapja-e az 1,3 mil-
liárdos támogatást, de Molnár úr 
úgy érzi, néhányan kritikával il-
lették a pályázaton nyert összeg 
mértékét, és a kötelező önkor-
mányzati önerő nagyságát. Sé-
relmezte azt is, hogy – szerinte – 
Vadai Ágnes ebben kifejtett tevé-
kenységét nem ismerik el kellő-
képp. 

Kovács Sándor válaszában 
hangsúlyozta, hogy nem a támo-
gatás odaítélése, hanem annak 
mikéntje vet fel aggályokat. Mint 
elmondta, a támogatáshoz szük-

séges 200 milliós önkormányza-
ti önerő fog súlyos terhet róni a 
következő évi városi költségve-
tésre. Hozzátette, hogy minden-
ki köszönetet érdemel, aki az el-
múlt évtized folyamán erőfeszí-
téseket tett a kórház felújítására 
– úgy dr. Szabó János volt kór-
házigazgató, mint dr. Kasuba Já-
nos és Varga Mihály országgyű-
lési képviselők és még sokan má-
sok is. Szerinte nem sajátíthatja 
ki senki egy személyben ezeket 
az érdemeket.
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gold fm
a zene rádiója

Ha hirdetni szeretne a gold fm rádióban, további 
információkért keresse fel szerkesztőségünket:

Karcag, Kertész József u. 2.

Karcagi Lovasnapok
2005. október 1-2., a Zuglógerben

A verseny fővédnökei: 
  Varga Mihály országgyűlési képviselő
  Dr. Fazekas Sándor polgármester
Társrendezők:  Karcagi Kunlovarda
  Karcagi Lovas Egyesület
  Kunszövetség
A részletes program a 3. oldalon olvasható

- A regisztrált munkanélkü-
liek száma februárban érte el a 
legmagasabb szintet – mond-
ja Domokos Gyula, a kiren-
deltség vezetője. – Ekkor 1.308 
fő volt, később a szezonális 

munkavégzés hatására némi-
leg lecsökkent, s augusztusban 
1.286 volt a regisztrált munka-
nélküliek száma a városban. Ez 
a szám 9,26 %-os értéket jelent. 
Nem szabad azonban összeha-

sonlítani a korábbi, hagyomá-
nyos munkanélküliségi rátával, 
mert eddig a regisztrált mun-
kanélküliek számát a gazdasá-
gilag aktív népességhez viszo-
nyítottuk. Települési szinten 
most már a munkavállalási ko-
rú népességhez viszonyítunk. 
Az 1.286 fő munkanélküli 65,9 
%-a ellátásban részesül, a többi 
pedig ellátatlan.

- Mely réteget érinti legin-
kább a munkanélküliség?

Testületi ülés

Idősek világnapja
A Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ tisztelettel meghívja a 

KEDVES SZÉPKORÚAKAT 2005. szeptember 30-án 11 órára a Szélmal-
mi Fogadóház udvarára. Szalonnasütésre várunk mindenkit szeretet-
tel, amelyhez kérjük, hogy hozzák magukkal „sütnivalójukat”. (Rossz 
idő esetén a szalonnasütés elmarad, de programunkat a Déryné Mű-
velődési és Ifjúsági Központ II. emeleti nagytermében megtartjuk.) Kö-
szöntőt mond: Kovácsné Kerekes Katalin képviselőasszony. A jó han-
gulatról Ferenczi Béla nótaénekes, Tőkés József és Péntek József, va-
lamint a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ Népdalköre gondos-
kodik. 

A személyes találkozásig jó egészséget kívánunk. Kérjük ünnepelje-
nek velünk!

Nemzeti gyásznap
156 éve, az 1848/49-es szabadságharc végét jelentő világosi fegyver-
letétel után a császári haditörvényszék ítélete alapján felségárulás 
címén kivégezték a magyar honvédség tizenkét tábornokát és egy 
ezredesét Aradon, Pesten Batthyány Lajos volt miniszterelnököt.

Tisztelettel és kegyelettel emlékezünk rájuk 2005. október 6-án 
15 órakor a Tizenhárom Aradi Vértanú emlékművénél, koszorúk el-
helyezésével és gyertyagyújtással. Beszédet mond: Dr. Bartha Júlia 
néprajzkutató a Damjanich János Múzeum munkatársa. Közreműkö-
dik: Karcag Város Vegyeskara és Laczi Viktória a Gábor Áron Gimná-
zium 10. b osztályos tanulója.

Nemzetközi Madármegfigyelő Napok
2005. október 1-2.

Az akcióhoz a Térségünkért Egyesület is csatlakozik, 
melynek keretében szeretettel várjuk az érdeklődőket!

Az egyesület tagjai
október 1-én reggel 8.00 órától 16.00 óráig

várják az érdeklődőket  
a Zádor-híd melletti Bengecsegi úti madárlesnél!

A kiérkezés történhet egyénileg, egész nap, a fent 
megjelölt időpontokon belül.

Szervezetten reggel 8.00-kor és du. 14.00-kor
indulunk ki a helyszínre kerékpárral. Gyülekező a 

Déryné Művelődési Központ előtt.
Kapcsolódj Te is az akcióhoz, mert a versenyben a 

résztvevők száma is számít!
Bővebben a 6. oldalon

-Térségünkért Egyesület-

Munkaerő-piaci helyzetkép
A Munkaügyi Központ félévi összesítése szerint az idei 
év első félévét a kis létszámú munkaviszony megszünte-
tések, a néhány fős létszámleépítések, a szezonális mun-
kavégzés hatásai jellemezték. A munkahelyteremtésekről 
elmondható, hogy általában öt fő alatti vállalkozások lé-
tesültek, ám május hónapban egy műanyagtermékek elő-
állításával foglalkozó cég is megkezdte a működését, s 
így 47 fő munkanélküli kezdte meg a munkát, ami a ki-
rendeltség körzetében igen szép eredménynek számít.

Folytatás a 4. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

Figyelem!
Szeptember 28-tól szennyvíz-ge-

rincvezeték építési munkák kezdődtek 
a Tőkés-Huszár utcák találkozásánál. A 
munkálatok a későbbiekben a Bem ut-
cán folytatódnak. Az ezzel kapcsolatos 
kellemetlenségekért kérjük az ott lakók 
és az arra közlekedők szíves elnézését.

Polgármesteri Hivatal
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Közéleti szilánkok

Patthelyzetek
A német közvéleménykutatásokban 

azért is lehet bízni, jegyezték meg bizo-
nyára sokan a magyar politikusok és po-
litológusok közül. Gondolom, még azok 
is, akik nemegyszer bírálták úgy általá-
ban a közvéleménykutatásokat. A né-
met szondázók most jó jósnak bizonyul-
tak, már hetekkel a választás napja előtt 
prognosztizálták a nagyon szoros ered-
ményt. Ami be is jött. Még ugyan hiány-
zik egy tartományi választókörzet ered-
ménye (haláleset miatt), de ha ott az 
SDP jelölt győz, akkor teljes patthelyzet 
jön létre, 252 mandátumhoz jut mindkét 
nagy párt: a szocialisták és a keresztény-
demokraták. Nagykoalícióról beszélnek, 
ám ez nem valószínű, de még ezt sem le-
het kizárni. No de mi közünk van nekünk 
ehhez? - kérdezheti a külpolitikában kis-
sé tájékozatlan olvasó. Német belügy, 
ha úgy tetszik. Valójában tényleg az, de 
nem elképzelhetetlen, hogy jövőre ná-
lunk is hasonló eset történhet, bár ennyi-
re szoros reméljük nem lesz, mert akkor 
aztán megnézhetjük magunkat...

Nem árt ezért odafigyelni az el-
következő hetekre, mi fog történni a 
Reichstagban. A németeknek sem na-
gyon tetszik a dolog, de furcsamód, aki-
ket megkérdeztek, újra így szavaznának. 
Bár a két országot semmiképpen nem le-
het sem stratégiailag, sem gazdaságilag 
összehasonlítani, de a választási ered-
ményt ott is nagyban befolyásolta a ma-
gas munkanélküliségi ráta és az energia-
válság, szerintem. Ami nálunk is jelen 
van, talán még égetőbben. Sokan emle-
getik itt is, ott is, hogy új, alternatív ener-
giaforrások után kellene nézni. (Mert ha 
pl. Kínában vagy Afrikában áttérnek az 
erőteljesebb motorizációra, könnyen 
megváltozik az energiahordozó veze-
tékek iránya, nyilvánvalóan a sokkal na-
gyobb fizetőképesség felé.) A különbség 
abban van a két ország között, hogy ott 
ezt egyre komolyabban veszik.

Sajnos Magyarországon most azok 
birtokolják a hatalmat, azok vannak dön-
tési pozíciókban, akik a hagyományos 
energiaforrásokba fektették be a tőké-
jüket. De a világ – úgy tűnik – kikénysze-
ríti ennek a status quo-nak a megválto-
zását...

Lehetett már évek óta hallani gróf 
Spanyol Zoltán szabadalmáról, a vízle-
bontásos, hidrogénnel üzemelő motor-
ról, de senki nem vette komolyan. Pedig 
nem „spanyol viasz”-ról van szó! Emle-
getik a kukoricát is, amelyből előállítható 
a bioetanol, amely szintén kiválthatná a 
kőolajszármazékokat. Sőt, van egy isme-
rősöm, aki a repcéből bio-diselt állít elő...

Arról nem is beszélve, hogy orszá-
gunk sík vidék, és a szélenergiát is számí-
tásba lehetne venni. Miért van az, hogy 
ha elhagyjuk nyugat felé az országot, 
egyre-másra tűnnek fel a magasban for-
gó szélkerekek, 100-120 méteres lába-
kon, itthon meg csak 10 m magasságban 
mérik a szél energiáját? Szóval, ha a je-
lenlegi hatalomnak ez nem igazán érde-
ke, akkor ez is elég nagy „patthelyzet”...

- ács - 

HÍREK
Figyelem!

2005. október 15-én 13 órá-
ra érettségi találkozót szerve-
zünk a Gábor Áron Gimnázi-
umban, az 1977-ben végzett, 
levelező tagozatos hallgatók 
részére. Érdeklődni lehet Feke 
Jánosnál a 06-20-592-7516-os 
telefonon.

Meghívó
a karcagi Ifjúsági Ház 

megnyitó rendezvényére. 

Időpontja: 2005. október 1. 
(szombat) 18 óra.

Helye: Ifjúsági Ház
Karcag, Püspökladányi út 11.
Program:

- Megnyitó beszédet mond 
dr. Fazekas Sándor polgár-
mester

- Németh Mihály amatőr fo-
tós kiállítása, diavetítése úti 
élményeiből

- A karcagi KONTROLLZÉ 
zenekar koncertje.

Kiegészítés: a Hírmon-
dó 2005. szeptember 23-án 
megjelent „Franciaország-
ban jártunk” című cikkéhez. 
Pinczésné Soós Gyöngyi csip-
keverő a bemutatón „zsűri-
zett” igényes, szép csipkéivel 
aratott sikert.

Falugazdász hírek
A Falugazdász Iroda el-

költözik 2005. október 4-től 
a Pigomix Kft. irodájában – 
Karcag, Dózsa Gy. u. 24. sz. - 
várom a termelőket. 

Növényvédelmi tanfolyam 
indul a betakarítás után, új 
képzés és továbbképzés for-
májában. Ezzel kapcsolatosan 
bővebb felvilágosítást Hajdú 
Csilla növényvédelmi mérnök 
ad. Tel.: 06-30-289-4593.

Szőke Sándorné
falugazdász

2005. október 3-án 17 
órakor a Városi Csokonai 
Könyvtárban Rideg István 
irodalomtörténész a 75 éves 
dr. Ötvös László legújabb 
könyveit mutatja be. Bemuta-
tásra kerülő kötetek: A három 
magyar biblia népszerűsítése, 
Könnyeink fénnyé válnak (Ju-
hász Zsófia papköltő életútja), 
Mester és tanítvány (régeb-
bi és újabb versek). A kötetek 
a helyszínen megvásárolhatók 
és dedikáltathatók!

Mikor dr. Vadai Ágnes és az 
Önkormányzat között a kór-
ház rekonstrukciójáról elkezd-
tem közvetíteni, eszembe sem 
jutott, hogy ha valaki jót tesz, 
azt megtámadják.

Nos, nézzük a valóságot. Az 
mindenkivel egybecseng, hogy 
az Önkormányzat 3,3 milliárd 
forintos címzett támogatásra 
pályázott, önrész nélkül. Ek-
kor a képviselőnő jelezte, hogy 
ennyi pénzt a kormány nem 
tud adni, pályázni pedig csak 
városi önrész beépítésével le-
het. Azt is tudtunkra adta, 
hogy mintegy 1,3 milliárd Ft a 
reális pályázati összeg, amely-
hez 200 millió önrész társul. 
Lehetőleg legyen a pályázat-
ban energiatakarékosságra 
utaló rész is. Ezek után felvet-
tem a kapcsolatot polgármes-
ter úrral, s elmondtam neki a 
lehetőséget. Ő azonnal meg-
indította az előkészítési mun-
kát, s a testület a pályázatot el-
lenszavazat nélkül elfogadta. 
Mindenki örömmel vette tu-
domásul, hogy a kormány pá-
lyázatunkat elfogadta, s a par-

lament elé terjeszti elfogadás-
ra. Itt kívánom megjegyez-
ni azt is, hogy Karcag többet 
kaphat majd, mint a megyei 
kórház és többet, mint a jász-
berényi kórház.

Ettől a ponttól kezdve már 
nem értem a megjelent újság-
cikkeket. Az előzőekből nyil-
vánvaló, hogy dr. Vadai Ág-
nes lobbizására kaptuk meg a 
pénzt. Ennyire volt reális pá-
lyázati lehetőség. (Emlékezte-
tőül, az ötmilliárdos teljes re-
konstrukciós összeget előző-
ekben sem lehetett megszerez-
ni.) Talán árt a kórháznak a 
képviselőnő, hogy megszerez-
te a pénzt? Furcsa.

Amióta városunk tulajdo-
nában van a kórház, minden 
problémája a Karcagé. Ilyen az 
önkormányzati törvény. Én is 
javasoltam, hogy forduljunk 
támogatásért az általunk ellá-
tott települések önkormány-
zataihoz, de polgármester úr 
szerint is kevés az esély tőlük 
pénzhez jutni.

Érdekesnek tartom azt is, 
amely az egyik cikkből kide-

rül, hogy a 200 milliós ön-
rész miatt a városnak semmi-
re sem marad pénze. Mint je-
leztem, a pályázatot a képvi-
selők egyhangúlag szavazták 
meg. Meglepő módon akkor 
senki nem állt fel azért, hogy a 
város tönkremehet a pályázat 
megnyerése miatt. Ha valaki 
ezt így látta, akkor óriási hibát 
követett el, hogy nem hívta fel 
rá a figyelmet, s nem javasol-
ta azt, hogy a pályázatot ne fo-
gadjuk el. 

Nos, kinek-kinek a józan 
eszére bízom annak az eldön-
tését is, hogy ki tudta a szocia-
lista kormánnyal elfogadtatni 
pályázatunkat: az MSZP or-
szágos vezetésében levő képvi-
selőnő, vagy az ellenzéki kép-
viselő?

Sajnálom, hogy ezt le kellett 
írnom. Elég lett volna az, hogy 
az önkormányzat köszöne-
tet mond dr. Vadai Ágnesnek, 
a parlamenti szavazás után, 
amikor már biztos a pénz.

Attól még lehetett volna 
kampányolni!

Dr. Molnár Sándor 

Mi a Valóság! (Újra a kórházról)

Dobos László alpolgármester 
csak röviden reagált dr. Molnár 
felszólalására, melyben emlé-
keztetett arra, hogy az a Mol-
nár Sándor nem érzi aggasztó 
tehernek a 200 milliós önerőt, 
aki eddig egyetlen költségve-
tést sem szavazott meg (min-
den esetben tartózkodott). 

Az ülés hátralevő részé-
ben számos beszámolót és tá-
jékoztatót tárgyalt a testület, 
többek között a városban fo-
lyó fejlesztések és beruházá-
sok helyzetéről. Az anyag ki-
tér arra, hogy az idén meg-
történt a Városi Strandfürdő 

reumatológiai épületének mű-
szaki átadása, folytatódott a 
bojúdűlői ravatalozó építése, 
melynek tervezett átadása no-
vember elsején várható, vala-
mint több középiskola vizes-
blokkjának felújítására is sor 
került. Szintén beindult a Cso-
konai úti Óvoda állagmeg-
óvó felújítása, csakúgy, mint a 
Kováts Mihály Általános Isko-
la homlokzatának tatarozása. 
A tájékoztató kitér még az út 
és közműépítésekre, illetve a 
belvízrendezés munkálataira, 
azonban az anyag olyan terje-
delmű, hogy ezen írás kerete-
it meghaladja.

Egy másik előterjesztés a 

2005-ben elkészült útalapok 
őszi aszfaltozásáról szólt, vala-
mint a már meglévő, de meg-
rongálódott út és járdafelüle-
tek felújítását taglalta. A város 
különböző részein összesen 22 
útfelület, 10884,5 m2 területen 
kerül felújításra.

Szintén ezen az ülésen fogad-
ták el az Erkel Ferenc Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény 
(volt Zeneiskola) programját is. 
Mint arról már korábban is be-
számoltunk, ezentúl az intéz-
mény képzési köre táncművé-
szeti, képző- és iparművészeti, 
valamint színművészeti és báb-
művészeti oktatással bővül.

Cselényi Csaba

Testületi ülés
Folytatás az 1. oldalról

2004. évben banki nyitó egyenleg 619.4-
61 Ft, záró egyenleg 753.569 Ft. Az adózók 1 
%-ából 321.630 Ft került átutalásra. Az ösz-
szes kiadás 648.000 Ft, ebben az értékben 
Notebookot, ebédlőbe asztalokat, székeket, 
szakkönyveket, szakfolyóiratot, dekoráci-
ós és a gyermekek foglalkozásához szükséges 
anyagokat vásároltunk.

Az elmúlt években végzett tevékenységünk 
közhasznúak voltak. 

Vállalkozási tevékenységet nem folytat-
tunk. A tisztségviselők anyagi juttatást te-
vékenységükért nem kaptak. A pénzeszkö-
zök felhasználása az alapítvány céljával meg-
egyezik. A részletek az alapítvány székhelyén 
megtekinthetők.

Dr. Aradi Erzsébet
kuratórium elnök

A Kátai Gábor Kórház Újszülött rész-
leg és gyermekosztályának „Gyermekép-
ség” Alapítvány közleménye a személyi jö-
vedelemadóból 2004. évben befolyt támoga-
tási összeg felhasználásáról. A „Gyermekép-
ség” Alapítvány (5300 Karcag, Zöldfa u. 48. 
sz. Adószám: 18829637-1-16) ezúton tájékoz-
tatja mindazokat az állampolgárokat, akik a 
személyi jövedelemadójuk 1 %-ának felaján-
lásával támogatták az alapítványunkat, hogy 
a 2004. évben befolyt összegből, azaz 380.69-
0 Ft az Alapítvány célkitűzésének megfelelő-
en használjuk fel a pénzösszeget.

Az Alapítvány köszönetét fejezi ki mind-
azoknak, akik a tavalyi évben segítették mű-
ködését és a továbbiakban is számítunk tá-
mogatásukra.

„Gyermeképség” Alapítvány

A „Gyermeképség” Alapítvány Közhasznú jelentése 
2004. évről



2005. szeptember 30. 3

Parlamenti Napló

Kampánytészta a levesben
A késő őszi napsütés mintha a 

Tisztelt Házat is békésebb munká-
ra ösztönözte volna a héten. Ezút-
tal a miniszterelnök sem használta 
az izgatott, időnként személyeskedő 
hangnemet napirend előtti felszóla-
lásában, így nyugodtabb légkörrel 
indult a hétfői ülés. Ez persze nem 
jelentette azt, hogy ne kerültek vol-
na elő furcsa ügyek.

Mindjárt az első, a Belügyminisz-
tériumot érintette. Kiderült ugyan-
is, hogy a minisztérium szocialista 
államtitkárát (Juhász Gábort) szer-
ződés alapján havi 300 ezer forin-
tért fényképezi egy fotós. Lássuk be, 
kissé szokatlan az eljárás. Úgy tűnik, 
hogy a súlyos megszorítások idején 
is van a minisztériumnak annyi pén-
ze, hogy az államtitkárt fotós kísérje. 
A fotósnál is érthetetlenebb, hogy 
miért alkalmaz a belügy olyan ta-
nácsadókat, amely területekre a mi-
nisztériumban külön munkatársak 
vannak, főosztállyal, helyettes ál-
lamtitkárral, titkársággal. A legdrá-
gább belügyminisztériumi szakértő 
napi 50 ezer forintért ad telekommu-
nikációs és informatikai tanácsokat a 
tárcának. Igaz, a BM ezzel párhuza-
mosan fenntart egy informatikai fő-
osztályt is.

Hasonlóan kínos ügy – és a kor-
mányzati munka és kampány ösz-
szefüggéseit mutatja – a Baranyá-
ban kibukott tésztabotrány. Az 
egyik televíziós csatorna híradá-

sa szerint ugyanis MSZP-politiku-
sok honvédségtől származó áruval 
kampányolnak. Komló MSZP-s pol-
gármestere a honvédségtől szerzett 
hosszúmetélt száraztésztát, ame-
lyet közmunkásokkal kezdtek a kör-
nyéken osztogatni. Az embereknek 
azt mondták: ezt az MSZP-től kap-
ják. Ám kiderült, hogy honvédsé-
gi készletekről van szó, amelyeknek 
ráadásul lejárt a szavatossági ideje. 
Vagyis a honvédség odaadja a rossz 
minőségű tésztát az MSZP-nek, és 
beindul az osztogató kampánycsa-
pat. Sásdon az MSZP-s alapszerve-
zet elnökének vezénylése alatt osz-
tották a tésztát, amit a felirat szerint 
2005. április 15-ig lehetett volna fel-
használni. Páva Zoltán, komlói pol-
gármester nem is tagadta az oszto-
gatást, szerinte jók voltak még azok 
a tészták, hiszen a honvédség ezt 
mondta nekik.

Az elhangzott kérdésekre Juhász 
Ferenc honvédelmi miniszter pró-
bált válaszolni. Nem irigyeltem, hi-
szen nem volt könnyű helyzetben. 
Mit is mondhatott volna? Lebuk-
tunk? Elkaptak bennünket? Nem 
ezt tette. Megpróbált előre mene-
külni, elmagyarázta a karitatív tevé-
kenység célját, a honvédségi kész-
letek kezelését, megfejelve azzal, 
hogy biztos kaptak más pártállásúak 
is a tésztából. Szavai hitelét jócskán 
csökkentette, hogy időközben újabb 
településeken folytatódott a tész-

taosztás. Vásárosdombón és Palén 
házról-házra jártak az aktivisták az 
élelmiszercsomagokkal. Egy paléi 
férfi azt nyilatkozta a sajtónak: azt 
közölték a tészta átadásakor, hogy a 
csomag az MSZP ajándéka.

A kis ügyeknek és incidenseknek 
azonban még ezzel sem volt vége. 
Hétfőn este 7 órakor került sor sza-
vazásokra. Ezek között szerepelt an-
nak a dokumentumnak az elfoga-
dása, amely az Európai Unió tagál-
lamai, valamint Bulgária és Romá-
nia jövőbeni csatlakozásáról szólt. A 
szavazások alatt az emeleti karzat-
ról előbb hangos bekiabálás hallat-
szott, majd a döbbent csendben ülő 
képviselők közé szórólapok repültek. 
Az akció nyilván része volt annak az 
eseménysorozatnak, amely a par-
lamenti képviselőket igyekezett ar-
ra rávenni: ne támogassák Románia 
– lehetséges – jövőbeni csatlakozá-
sát. Ennek része volt az az elektroni-
kus levéldömping is, amelyet a sza-
vazást megelőző napokban a képvi-
selők kaptak. A gyakorlatban ez azt 
jelentette, hogy a képviselői postá-
ba 90-100 levél érkezett naponta.

A bekiabáló és szórólapot dobá-
ló fiatalembert végül elvezették. A 
parlament 97 százalékos igennel tá-
mogatta a beterjesztett dokumen-
tumot.

Varga Mihály

Érdekes kémia óra 

Szeptember 22-én délelőtt 
a Zádor úti iskola tűzjelzője 
jelzett a tűzoltóság hírköz-
pontjában. A kémiai szer-
tár tűzjelzője kapcsolt be. A 
3 perc alatt kiérkező tűzol-
tók szerencsére tüzet nem, 
csak megrémült diákokat ta-
láltak. Kísérletezés előtt el-
felejtették az érzékelőket le-
kapcsolni, így azok a bunsen 
égőtől bejeleztek. 

Szeptember 23-án már 
megpróbálták ideiglenesen 
lekapcsolni az érzékelőket 
a kísérlet idejére. Nem sike-
rült. A diákok örültek a tűz-
oltóknak, mivel így megrö-
vidült a kémia óra, hama-
rabb jött a szünet.  

Nagyobb volt a füstje, mint 
a lángja

Szeptember 23-án délután 
a Béke 100-as telepről jött 
tűzjelzés. A telep központjá-

ból sűrű, fekete füst gomoly-
gott az ég felé.

A kiérkező tűzoltók csak 
egy szemetet égető, meg-
szeppent munkást találtak a 
helyszínen, aki a nyár folya-
mán összegyűlt néhány m2-
nyi szemetet égette el.

Igazi tűz

Szeptember 25-én délután 
a püspökladányi kollégák 
kértek segítséget. A Kabai 
Cukorgyár egyik silójában 
gyulladt meg a répaszelet. A 
Püspökladányból, Szegha-
lomból, Debrecenből és Kar-
cagról összesereglett tűzol-
tóknak egy órás megfeszített 
munkával sikerült a tüzet el-
oltani. A kárérték és a kelet-
kezési ok vizsgálat alatt van.

A beavatkozásról fényké-
pek a web.axelero.hu/kgtpk; 
és a langlovagok.hu címen 
találhatók.

TŰZOLTÓSÁG

TŰZKAKASA Déryné Művelődési és 
Ifjúsági Központ és a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei 
Munkaügyi Központ Kar-
cagi Kirendeltsége 2005. 
október 13-án TÉRSÉGI 
KÖZÉPISKOLÁK BÖR-
ZÉJE ÉS PÁLYAVÁLASZ-
TÁSI KIÁLLÍTÁS címmel 
rendezvényt szervez a Dé-
ryné Művelődési és Ifjú-
sági Központban (Karcag, 
Dózsa Gy. út 2.).

A rendezvény fővédnöke: 
Dr. Fazekas Sándor pol-
gármester.

Megnyitó: 2005. október 
13-án 9 órakor.

Közreműködik a Gábor 
Áron Gimnázium, Egész-
ségügyi Szakközépisko-
la és Kollégium BILJANA 
tánccsoportja.

A kiállítást megnyitja: 
Dr. Fazekas Sándor pol-
gármester.

Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

Nyitva tartás:  
9.00 – 17.00

A kórházi felújításról
A Hírmondó múlt heti számában jelent meg Kovács Sán-

dornak, Önkormányzatunk Egészségügyi és Sport Bizottsá-
ga elnökének írása, melyben a kórházi felújítás második üte-
mével kapcsolatos körülményeket érinti. Időközben meg-
érkezett a hivatalos értesítés is arról, hogy a kormány a fel-
újítás folytatását támogatja, így ha a szükségesnél kevesebb 
összeggel ugyan, de jövőre megindulhat a munka. Mind-
ez igazolta azt az önkormányzati elképzelést, hogy a szüksé-
ges, a nyerés érdekében a kevesebb, de a biztos elvet fel kell 
vállalnunk. Ami komoly kihívás, a több mint 200 millió fo-
rintos önerő vállalása, mellyel meg kell küzdenünk, hiszen 
máshogy nem lehetett nyerni. Itt további egyeztetések szük-
ségesek a környező önkormányzatokkal és a megyével. Ez-
úton is szeretném megköszönni mindazok munkáját, akik-
nek részük volt abban, hogy a felújítás folytatódhat. A dol-
gok egymásra épülnek, hiszen dr. Szabó János országgyűlési 
képviselő, dr. Kasuba János országgyűlési képviselő, vala-
mint kiemelten Varga Mihály, mint országgyűlési képvise-
lő és miniszter is sokat tett azért, hogy ez a munka megkez-
dődhetett, és elismerés illeti dr. Vadai Ágnes erőfeszítése-
it is. A rendszerváltás óta eltelt időszak valamennyi Önkor-
mányzata, a Polgármesteri Hivatal érintett irodái csakúgy 
rengeteget dolgoztak, mint a pályázatot készítő szakembe-
rek. Köszönet illeti a Kátai Gábor Kórház vezetését, élén dr. 
Zsembeli József főigazgatóval, és mindazon munkatársakat, 
akik részt vettek és részt vesznek a címzett támogatás előké-
szítésében, illetve bonyolításában. 

Dr. Fazekas Sándor 

A szeptember 23-án vetélkedő-
vel kezdődő, szeptember 25-én 
délelőtt pedig vizsgálatokkal, ta-
nácsadással, valamint ismeretter-
jesztő előadásokkal záródó világ-
napi rendezvényeket a Térségün-
kért Egyesület közreműködésével 
az I. sz. Belgyógyászatért Alapít-
vány valamint a Kátai Gábor Kór-
ház Kardiológiai Gondozójának 
munkatársai szervezték meg és 
bonyolították le a Déryné Műve-
lődési Központban.

Az emeleti nagyteremben dr. 
Hajdú László belgyógyász, dr. 
Király József és dr. Kanász 
Nagy László kardiológusok, va-
lamint Sántáné Antal Mária 
dietetikus vetített képes előadá-
sait hallgathatták meg az érdeklő-
dők. A rendezvény végén dr. Hajdú 
László belgyógyász főorvost kértük 
meg egy rövid beszélgetésre.

- Főorvos úr! Az előadásokból 
nyilvánvaló, hogy az idén a szív- 
és érrendszeri betegségek megelő-
zésének szükségességére és lehe-
tőségeire hívták fel a figyelmet.

- Így van. Megfigyelhető ugyan-
is, hogy a szív- és érrendszeri be-
tegségek miatti halálozások szá-
ma az utóbbi években csökkent, 
de a megbetegedések száma nem. 
A csökkenés, amint az dr. Kanász 
Nagy László előadásában elhang-
zott, annak köszönhető, hogy új 
módszerek jelentek meg az infark-
tusos betegek ellátásában, s en-
nek következtében az addig 25 %-
os halálozási arányt 5 % alá sikerült 
csökkenteni. Azonban a halálozá-
si arány csökkentése csak az egyik 
cél, az igazi cél a megbetegedések 
számának visszaszorítása, vagyis a 
megelőzés. A megelőzés lényege a 
dohányzás elhagyása, az egészsé-

ges táplálkozás, a minél több moz-
gás hangsúlyozásával az úgyne-
vezett rizikófaktorok: a cukorbe-
tegség, a magas vérnyomás, a ma-
gas koleszterinszint, az elhízás stb. 
csökkentése. Ezek olyan természe-
tű betegségek, amiket az orvos, az 
orvostudomány, az egészségügy 
egymagában nem tud megelőz-
ni. Sőt, azt kell mondanom, hogy 
ezek csak a betegek vagy a pácien-
sek aktív részvételével csökkenthe-
tők vagy kiküszöbölhetők. Elsősor-
ban az életmódot kell alapvetően 
megreformálni a cigaretta elhagyá-
sával, az egészséges táplálkozás 
meghonosításával, a rendszeres 
mozgással és a magas vérnyomás 
kezelésével.

- A környezet, illetve a társada-
lom változásai nemigen teszik le-
hetővé egy egészségesebb életfor-
ma kialakítását, például a stressz 
csökkentését.

- Valóban, amikor a világon se-
hol nem kedvez ennek, abból is lát-
ható, hogy az elsorolt ún. „civilizá-
ciós betegségek” száma világszer-
te megnőtt, de a tapasztalatok azt 
mutatják, hogy megfelelő preven-
ciós tevékenységgel jelentős sike-
rek érhetők el. Nálunk ez egy ki-
csit lassan indult, és a kidolgozott 
programok ilyen vagy olyan okok 
miatt rendre abbamaradtak, de a 
magyarországi népegészségügyi 
mutatók olyan tragikusak és a ha-
zai halálozás is kiemelkedően ma-
gas, úgyhogy a kérdéssel tovább-
ra is foglalkozni kell. Kezdve a meg-
előzés fontosságával. A prevenciós 
munka ugyanis sohasem látványos, 
de ahhoz, hogy tíz év múlva javu-
lásról beszélhessünk, ahhoz már el 
kell kezdeni.

Elek György

A Szív Világnapja
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- A regisztrált munkanélküli-
ek 49 %-a nyolc általános iskolát 
végzett, vagy az alatti végzettsé-
gű. Ezen a szinten évek óta nem 
sikerült csökkenteni, és növel-
ni a képzettségi szintet a város-
ban. Ha életkor szerint vizsgál-
juk az összetételt látható, hogy 
továbbra is a 21-24 illetve a 26-
29 éves korosztály van jelen leg-
nagyobb számban a munkanél-
küliek között. Ha korosztályok-
ról beszélünk, akkor érdemes 
kitérni a pályakezdők problé-
makörére. A kirendeltségnek 
ezzel kapcsolatban évek alatt ki-
dolgozott programja van. Az ál-
talános iskolákban osztályfőnö-
ki órák keretében igyekszünk 
tájékoztatást adni a tanulóknak, 
emellett délutánonként – ter-
mészetesen teljesen ingyenesen 
– pályaválasztási tanácsadást 
tartunk. A prevenciós tevékeny-
ségen kívül persze fogadjuk a 
már munkanélkülivé vált fiata-
lokat, akiket igyekszünk mun-
kába helyezni, illetve képzés-
be vonni. A tavaszi időszakban 
(már évek óta) állásbörzét szer-
vezünk, ősszel pedig a Déryné 
Művelődési Központtal közösen 
megrendezzük a pályaválasztá-
si kiállítást. A pályakezdők mel-
lett még nagyon fontos megem-
líteni a tartós munkanélkülie-
ket, vagyis azokat, akik legalább 
egy éve munka nélkül vannak. 
A tartós munkanélküliek szá-
ma Karcagon 2005 augusztusá-
ban 399 fő volt. Legnagyobb ré-
szük közvetlenül munkába nem 
helyezhető és esetükben kombi-
nált eszközök, munkaerő-piaci 
programok alkalmazására van 
szükség.

- Hogyan alakult a munkaerő-
piaci kereslet?

- A kirendeltségre 2005 ja-
nuártól augusztusig közel 500 
olyan munkaerő igénylést jelen-
tettek be, amelyek karcagi mun-
kavégzésre vonatkoztak. Ez az 
1.286 fő nyilvántartott számá-
hoz képest jónak számít. Tud-

nunk kell azonban, hogy az öt-
száz munkaerőigényben sze-
repelnek a közhasznú-közcélú 
munkaerőigények. Közel a lét-
szám fele vonatkozott nyolc ál-
talános iskolai vagy az alat-
ti végzettségűekre, de kerestek 
szakmunkásképzőt végzetteket 
(183 fő), középiskolai érettségi-
vel rendelkezőket (52 fő) és fel-
sőfokú végzettségűeket (27 fő) 
is. Augusztusig 411 fő karcagi 
munkanélkülit tudtunk mun-
kába helyezni, közülük 172 fő 
foglalkoztatásához kapcsoló-
dott valamilyen támogatási for-
ma. A hagyományos támogatá-
sokon kívül a továbbiakban is 
feladatunk a szokványostól el-
térő (atipikus) foglalkoztatá-
si formák elterjesztése. Ennek 
az erre az évre talán legjellem-
zőbb eszköze volt az alkalmi 
munkavállalói könyvvel való 
foglalkoztatás. Csak Karcagon 
az ezer főt is meghaladta már 
azok száma, akik kiváltották az 
alkalmi munkavállalói köny-
vet. A regisztráltak számához 
(1.286 fő) képest ez hatalmas 
szám, de tudnunk kell, hogy az 
alkalmi munkavállalói könyvet 
nem csak a regisztrált munka-
nélküliek válthatják ki.

- Milyen képzéseket, tanfolya-
mokat indítottak ebben az év-
ben?

- A munkaügyi központ által 
indított képzésekről tudni kell, 
hogy az idén már közbeszerzési 
eljáráson kell keresztülfutniuk 
és ez a kötöttség kicsit megnehe-
zíti a szervezésüket és jelentősen 
visszafogta a rugalmasságukat. 
Ez elég hátrányos, mert koráb-
ban a központ által szervezett 
képzésekkel viszonylag gyor-
san tudtunk reagálni a munka-
erőpiac igényeire. Ennek elle-
nére több tanfolyamot tudtunk 
szervezni: ABC eladó és pénz-
tárgépkezelő tanfolyamunk már 
véget ért, a családsegítő tanfo-
lyam folyamatban van. Véget 
ért egy munkára felkészítő tré-
ning és indítani szándékozunk 
egy másikat, kezdésre vár ezen 

felül egy ABC eladó-kereskedő 
vállalkozó, egy gyorsétkeztető 
eladó tanfolyamunk, az alapfo-
kú angol (A-típusú) nyelvvizs-
gára felkészítő és egy pénzügyi-
számviteli ügyintéző tanfolya-
munk van szervezés alatt. Jelen 
pillanatban 43 karcagi munka-
nélküli vesz részt támogatott 
munkaerő-piaci képzésben.

- A kormányzat több változ-
tatást is előre jelzett a „közszfé-
rában”. Az említett változások 
érintik-e a munkaügyi közpon-
tok feladatait, működését?

- Igen. 2005. november 1-
től alapvetően változik a mun-
kanélküliek ellátási rendsze-
re. Ettől az időponttól „mun-
kanélküliek ellátása” helyett 
„álláskeresők támogatásá”-ról 
beszélünk. Megszűnik a „mun-
kanélküli járadék”, mint ellá-
tási forma és helyébe lép új tá-
mogatásként az „álláskeresé-
si járadék” és az „álláskeresési 
segély”. Nevük sejteti, hogy ál-
láskeresőknek járnak több más 
jogosultsági feltétel fennállása 
esetén. Azaz olyan személyek-
nek, akik aktívan keresnek ál-
lást és a munkaügyi központ ki-
rendeltségével (az elhelyezkedés 
érdekében) álláskeresési megál-
lapodást kötnek. Ebben megál-
lapodnak az álláskeresés mód-
jában és gyakoriságában. Az ál-
láskereső jogszabályban megha-
tározott időközönként beszámol 
a kirendeltségnek az álláskere-
sés eredményéről, a megállapo-
dásban foglaltak betartásáról. 
A támogatások csak a megálla-
podás betartása esetén folyósít-
hatók. Ez alapvető szemléletbeli 
különbséget is jelent. Nagyobb 
aktivitást kell követelnünk majd 
a munkanélküliektől ezeknek 
az ellátásoknak az igénybevé-
teléhez. Mivel változnak a jogo-
sultsági feltételek, változnak az 
összegek, az időtartamok, ezért 
ezt most nem tudjuk kellő ala-
possággal kifejteni, de a későb-
biekben részletes tájékoztatást 
adunk majd.

Elek György

Búcsú Fábián Mártontól
A napokban búcsúztattuk el városunk egyik kiemelkedő személyi-

ségét, egykori országgyűlési képviselőjét, Fábián Mártont. 1924-ben 
született Székelyföldön, Korondon. Fiatalon költözött át Magyaror-
szágra. Akik közelebb kerültek hozzá tudták, mennyire érzékenyen fi-
gyeli az erdélyi eseményeket akkor is, amikor ez nem volt olyan ter-
mészetes, mint a jelen időben. Magyarországon pályáját molnárként 
kezdte, tehetsége és tanulása révén azonban egyre komolyabb fel-
adatokat töltött be. Ezek közül is kiemelkedett a Május 1. Termelő-
szövetkezetben eltöltött 20 év. Ez alatt munkatársaival országos hí-
rű, modern gazdaságot fejlesztettek ki. Három cikluson át volt a város 
országgyűlési képviselője. Beszédei közül kiemelkednek a termelő-
szövetkezetek önállóságáért, a vízgazdálkodás és a szennyvíztisztítás 
korszerűsítéséért és a környezetvédelem fejlesztéséről szólóak. Mun-
kásságának ma is számos nyoma látható Karcagon. Szakmai tevékeny-
ségéért háromszor kapta meg a Munka Érdemrend arany fokozatát. A 
város lakossága a Pro Urbe-díj adományozásával ismerte el munkáját.

Fábián Mártonról ma is egységes a vélemény, hogy éles eszű, alkot-
ni képes ember volt, aki szigorúan megkövetelte a teljesítményt, a jó 
munkát. Ugyanakkor nagyon szerette a dolgozó embereket, és akin 
csak tudott, szívesen segített, ha erre szükség volt. Munkatársai, bará-
tai, s a város lakossága ezért is megőrzi emlékét. Nyugodjon békében!

Dr. Kasuba János 
Az idei nyár eseményei nem-

csak a mezőgazdaságot, de a tu-
rizmust is „megrengették”. A te-
levízióban a betervezettnél jó-
val alatta „teljesítő” strandokat, 
üdülőket, vízpartokat mutat-
tak, s hogy nem kicsi lehetett a 
gond azt sejteti, hogy a Balaton 
környék is panaszkodik az igen 
lanyha forgalomra. Tapasztalha-
tó volt-e valami e tárgykörben 
itt nálunk? – kérdeztem Dobrai 
Sándornét, a Kunmediátor Uta-
zási Iroda tulajdonosát.

– Úgy a belföldi, mint a kifelé 
irányuló idegenforgalom esetében 
jelentkeztek problémák. A külföldi 
utak esetében ez azért nem mér-
hető igazán, mert az ilyen utak, 

üdülések legnagyobb részét akár 
hónapokkal korábban lefoglal-
ják az ügyfelek, amikor még sejte-
ni sem lehet milyen idő lesz. Ezek-
re aztán ha már be van fizetve, ter-
mészetesen el is mennek – füg-
getlenül az időjárástól. Az idén is 
így volt, az előre lekötött utakra 
elmentek az ügyfelek, s rossz idő 
esetén legfeljebb nem a hagyo-
mányos keretek között töltötték az 
idejüket. Azt mindenképpen el kell 
mondanunk, hogy a legtöbb uta-
zási vállalkozás, szálloda és min-
denféle fizetővendég szolgáltatás 
igyekszik az utasainak a szállás és 
az ellátás mellett különböző prog-
ramokat is biztosítani. Ennél fogva 
ma már sokkal felkészültebbek ar-

ra, hogy a rossz idő esetén is kelle-
mesen töltsék az idejüket a vendé-
gek. Gondolok itt például wellness 
turizmusra, de pezsdítőleg hat a 
forgalomra az is, hogy a cégek ma-
napság már utazási csekkel is tá-
mogatják a munkatársaik egy ré-
szének az üdülését, pihenését. 
Nálunk az őszre tervezett erdé-
lyi körutat érintette kedvezőtle-
nül a Kárpátokban leesett nagy 
mennyiségű eső, pontosabban az 
azt követő áradás. Ennek tudha-
tó be, hogy a szeptember közepé-
re meghirdetett – egyébként nép-
szerű – erdélyi körútra most nem 
volt elég jelentkező, ezért tavasz-
ra tettük át.

Elek György

Szeptember 26-án volt Bartók 
Béla halálának 60. évforduló-
ja. Ebben az évben világszerte 
emlékkoncertekkel tiszteleg-
tek a XX. század egyik legna-
gyobb zeneszerzője előtt.

Bartók munkássága nem 
csak a Kodállyal végzett nép-
zenei gyűjtések miatt hihe-
tetlenül értékes, hanem saját 
szerzeményeivel is óriási ha-
tást gyakorolt a később érkező 
zeneszerzők generációira. Le-
gyen szó klasszikus, vagy mo-
dern zenéről. 

Az ifjú Bartók zenei pálya-
futása az 1800-as évek legvé-
gén indult a pozsonyi gimná-
ziumban, ahol Erkel László-
val zongorázni tanult és már 
korán szonátákat, kvartette-
ket komponált. 1899-1903 kö-
zött végezte el az akadémiát 
Budapesten, majd hamarosan 
– Kodállyal karöltve – népdal-
gyűjtésbe fogott. A magyar, a 
szlovák és a román népzene is 
nagy hatással volt rá, és mű-
vészetére. Az 1910-es években 
egyre nagyobb volumenű mű-
veket alkotott, közöttük olya-
nokat mint a jól ismert A Kék-
szakállú herceg vára vagy A 
csodálatos mandarin.

Később igen sok művet írt 
kifejezetten húros hangsze-
rekre, hegedűre, zongorára, 
és számos népzenei feldolgo-
zásba kezdett (Erdélyi táncok, 
Magyar képek, Magyar pa-
rasztdalok) Ezt még a harmin-
cas években is elszántan mű-
velte. 1940-ben hagyta el vég-
leg Európát és második felesé-
gével az Egyesült Államokba 
költözött. New York-ban so-
hasem talált új hazára, szűkös 
anyagi lehetőségek között élt, 
és egészen 1945-ben bekövet-
kezett haláláig, betegsége el-
lenére is folyamatosan dolgo-
zott.

Köszönjük!
„Köszönetünket fejezzük ki a Fehér Holló Hotel vezető-

jének és dolgozóinak, a Szolnoki Sütőipari Rt. Karcagi egy-
sége vezetőjének, a Kerekcipó Sütőipari KFT valamint a 
Kaiser Söröző Étterem Panzió tulajdonosainak és Kerekes 
Lászlóné cukrásznak a 2005. 09. 16.-án tartott rendezvé-
nyünk támogatásáért.

Rákbetegek Országos Szövetségének
Együtt Egymásért Karcagi Klubja”

Köszönettel: 
Váczi Attiláné 

Munkaerő-piaci helyzetkép
Folytatás az 1. oldalról

A turizmusnak sem kedvezett az időjárás

Bartók Béla
1881–1945
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Többen kifogásolták, hogy 
ugyan miért szakadt meg a 
lapban Rácz Lajos rovata? 
Mint az alábbi írás igazolja, a 
rovat nem szűnt meg, mind-
össze annyi történt, hogy mes-
terszakácsunk – aki év közben 
a konyhán, a katedrán, a stú-
dióban (és a sajtóban) is reme-
kel, augusztusban eltűnt. Úgy 
értem kikerült a szerkesztőség 
látóköréből és szeptember kö-
zepén nyitotta ránk az ajtót. 

- Mivel telt a nyár? Merre 
jártál? Mit csináltál?

- A vakációm munkával, de 
kellemes munkával telt. Vol-
tam többek között Hollandi-
ában és karcagi fiatalokkal az 
olaszországi Terranoban töl-
töttünk két hetet a kézilabda 
világbajnokságon. Most már 
újból itthon és hát újból taní-
tás, iskola.

- És akkor folytatódjon a so-
rozatunk a „világlátásaidról”. 
Egy alkalommal említetted, 
hosszabb időt töltöttél a Kaná-
ri szigeteken. Hogyan jutottál 
ki ide és mikor?

- Egy nagy szerelmi csa-
lódás után volt kb. másfél 
év, amikor nem foglalkoz-
tam magammal csak úgy „el-
voltam”… Jött egy barátom, 
szellemileg és lelkileg is rend-
be tett és azután pedig elvitt 
Szentendrére, ott dolgoztam 
aztán az egyik étteremben. 
Egy este nálunk vacsorázott 
egy férfi, nagyon ízlett ne-
ki amit főztem. Meg akart is-
merni, elbeszélgettünk. Szóba 
került a vendéglője a Kanári 
szigeteken, amit nem nagyon 
hittem el, s ahogy elment, el 
is felejtettem. Két hónap múl-
va újból felkeresett bennün-
ket és hívott, menjek el Gran 
Canariára, legyek séf az étter-
mében Playa del Inglese-ben. 
Addig-addig, hogy beadtam 
a derekam. A „kispolszkim” 

árából vettem repülőjegyet és 
rövidesen már munkába is áll-
tam: délelőtt bejártam moso-
gatni, ha meg nem volt más 
munkám, elmentem kertész-
kedni és több ilyen melót is el-
vállaltam.

- Miért volt szükség arra, 
hogy szakácsként pl. mosogas-
sál?

- Nem kell megijedni, az étte-
rembe nagyon sok vendég járt, 
úgyhogy ilyen baj nem volt, ott 
viszont egészen másképp néz ki 
a munkaidő, mint amit itt meg-
szoktunk. Nyolctól délig fel-
készülnek az estére és délután, 
amikor állati meleg van, sziesz-
táznak, nincs meló és mindenki 
azt csinál, amit akar. Este, a hű-
vösben indul az élet.

- Óceáni szigetről lévén szó, 
feltételezhető az étlapon sok a 
halból, kagylóból, csigából és 
más tengeri herkenytűből ké-
szült étel…

- Így van…
- Vagyis a teljesen ismeretlen 

nyersanyagok és ételek problé-
májával találtad szembe ma-
gad.

- Eleinte nagyon nehéz volt 
megszokni. Őszintén meg-
mondva először féltem is. Ott 
van például az olyan, mint po-
lip… Ilyet korábban tévében, 
újságban láttam… hát mit 

mondjak? Nem valami biza-
lomgerjesztő. Elmagyarázták, 
hogyan kell megfőzni és ott 
a helyszínen elkészítették ne-
kem, aztán elém tették, egyem 
meg. Előbb nem akartam 
megkóstolni, de illetlenség lett 
volna, úgyhogy nekiláttam… 
Nagyon finom. Olyan, mint a 
jó fokhagymás, paprikás, bor-
sos abált szalonna.

- Te is meglepted az ottania-
kat valami magyaros étellel?

- Kis „átalakítással” főztem 
gulyáslevest, brassóit, somlói 
galuskát… Ahogy láttam, elég 
nagy sikert arattak. Egyébként 
azt mondhatom: tizenegy hó-
napom a Kanári-szegeteken, 
nagyon jó volt. Egyrészt meg-
tanultam spanyolul, másrészt 
tényleg olyan helyen éltem 
egy évig, ami valóban teljesen 
más világ, más kultúra. Szige-
ten lakni nagyon nagy élmény. 
És még valami: Andy Warhol 
szerint mindenki megkapja az 
élettől a maga 15 percét a hír-
névre. Én ezt a tizenöt percet 
itt kezdtem meg. Egy fotós jó-
voltából az én fotóim szerepel-
tek egy naptáron ’95-ben. Kap-
tam érte egy kis pénzt és hát 
ahogy mondom, az én 15 per-
cem a hírnévhez a Kanári-szi-
geteken kezdődött.

Elek György

Uralkodó bolygója a Vénusz.
Ebben a periódusban születet-

tek szeretetre méltóak, népszerű-
ek, barátaik mellett kitartóak. A 
mérleg nyíltszívű, kissé hiú. Tö-
rekvő, kissé nehézkes, de jó felfo-
gású. Békére, harmóniára törek-
szik. Mindig barátságos, és derűs, 
jó az ítélőképessége, jól tud bánni 
az emberekkel, jó szervező. Kivá-
ló diplomata, mindig az arany kö-
zépúton halad. Minden téren ki-
egyensúlyozott. Az agresszivitást, 
hangoskodást, jeleneteket ki nem 
állhatják, és ha tehetik, el is kerü-
lik. Mindent szépnek lát maga kö-
rül, kissé naivnak tűnik, és elke-
rülhetetlenül csalódik. Még a leg-
rosszabb megnyilvánulása is ki-
zárja a tudatos bűnt. 

Betegségei: vese, vizelési és 
anyagcserezavarok, máj- és bél-
bántalmak. A júniustól októberig 
terjedő időszak különösen termé-
keny a Mérleg szülöttek számára, 
sőt, az október az év legjobb hó-
napja. Ekkor ugyanis a Jupiter át-
lép a kettes házba - a megkeresett 
jövedelem házába és a munkájuk 
gyümölcse anyagilag is beérik! Az 
év második felében esetleges mű-
tétre kerülhet sor, ha ez így lesz, a 
lehető legjobbkor kerül rá sor. 

Október 22-e az év legszerencsé-
sebb napja, remek időszak új ter-
vek és ötletek beindításához. 

Boldog születésnapot kedves 
Mérlegek!

Szeptemberi bolygójárás mind a 
12 jegynek.

Kos (márc. 21. - ápr. 20.): Gyer-
meke életét túl sötéten látja, és ret-
teg attól, hogy csemetéje nehéz hely-
zetbe kerül. Szerelméről is úgy ér-
zi, hogy nem viszonozza megfelelő-
en az ön érzéseit. Koncentráljon a 
munkára, ahol siker, és némi plusz 
bevétel várja.

Bika (ápr. 21. - máj. 20.): A csa-
ládja, vagy egy ingatlanügylet 
nyomja a vállát, és a gondok olykor 
álmatlanságot okoznak. A pénz eb-
ben a hónapban csurran-cseppen. 
Az értékesebb ingóság vásárlásával 
várni kell egy hónapot. Mélyen fel-
háborítja valakinek a viselkedése.

Ikrek (máj. 21. - jún. 21.): Minden 
gondolat a gyermeke, vagy a szerel-
me körül forog. Hol csordultig van 
a lelke reményekkel, hol a kétség-
beesés gyötri. A famíliában szomo-
rú esemény várható. Ha ingatlant 
vesz, vagy elad, legyen körültekin-
tő, mert rejtett hiba miatt nehéz, ill. 
kellemetlen helyzetbe kerülhet. Re-
mek ötletei támadnak a hónapban, 
amelyet jól megfizethetnek, de nem 
a munkahelyén.

Rák (jún. 22. - júl. 22.): Ingat-
lan ügyben nagy szerencséje lesz és 
a család támogatását is élvezheti egy 
fontos terve megvalósításában. Ha 
nincs állása, most találhat egy olyan 
feladatot, amelyért meg kell küzde-
ni, de meg is fizetik.

Oroszlán (júl. 23. - aug. 23.): Csa-
ládi problémák, munkahelyi válto-

zások kötik le a figyelmét, és ener-
giáinak nagy részét. Ha mesterem-
berekkel van dolga, örömmel látja, 
hogy a szakik időben elvégzik a fel-
adatukat. Olyasvalaki panaszkodhat 
önnek, aki évekkel ezelőtt csapást 
mért a lelkére.

Szűz (aug. 24. - szept. 23.): Egyik 
pillanatról a másikra parázs viták 
robbanhatnak ki, néhány ember 
gondoskodik róla, hogy a hónap-
ja ne legyen unalmas. Értéktárgyai-
ra, ötleteire vigyázzon jobban, mert 
más is megkívánja. Gyermek miatt 
nagyobb teher nehezedik a vállára. 
Anyagi ügyei pompásan alakulnak.

Mérleg (szept. 24. - okt. 23.): Át-
meneti bevételkiesésre kell számíta-
ni, talán azért, mert megszűnik egy 
bevételi forrás. De még az is meg-
történhet, hogy egy barátnak hitt 
személy miatt kerül nehezebb hely-
zetbe. Ebben a hónapban egy koc-
kázatos befektetés nagyobb bevételt 
hoz. Igent mondhat egy olyan aján-
latra, amely meghozza a sikert, és 
anyagilag is jól jár.

Skorpió (okt. 24. - nov. 22.): Ta-
nulmány megkezdésére kiváló az 
időszak. Kapcsolatában továbbra is 
ön szabja a feltételeket, de sajnos az 
akaratának a partnere ellenáll, és azt 
teszi, amit jónak lát. Ez pedig újabb 
vitához vezethet. Ingatlannal kap-
csolatban nem árt ellenőrizni az el-
adót/vevőt, mégis másképp alakul-
nak a dolgok, mint ahogy tervezte. 
Hiába jár utána a papíroknak.

Nyilas (nov. 23. - dec. 21.): A 
munkahelyén eddig is érezte, hogy 
változások vannak készülőben, ame-
lyek most világossá váltak. Vonuljon 
kissé háttérbe és ne mondjon senki-
ről véleményt, mert nagyon mellé-
foghat, és önmagát hozza hátrányos 
helyzetbe. Kaphat egy visszautasít-
hatatlan vételi/eladási ajánlatot.

Bak (dec. 22. - jan. 20.): A mun-
kában sikerre, elismerésre számít-
hat. Anyagi ügyekben viszont köny-
nyen melléfoghat, ezért jól tenné, ha 
nem költene el olyan pénzt, amelyet 
meg sem kapott. Házastársa anyagi 
ügyek miatt nehéz helyzetbe kerül, 
ezért valószínűleg nem tudja bevál-
tani korábbi ígéreteit. 

Vízöntő (jan. 21. - febr. 19.): Egy 
korrupciós bukástól lesz hangos a 
környezete és nagy mázlija van, ha 
ön nincs benne. Ebben a hónapban 
nehéz lesz őszintének lennie, főleg 
ha egy ismerős kerül nehéz helyzet-
be. Egy külföldi utazás pompásan 
sikerül. Baráti kapcsolatait az irigy-
ség, a féltékenység teheti tönkre.

Halak (febr. 20. - márc. 20.): Las-
san a szervezés nagymesterévé vá-
lik, hiszen mások miatt állandó-
an át kell alakítani a programját. 
Ez egy kissé feszültté teszi, de végül 
minden remekül alakul. Egészségé-
vel ill. önmagával most foglalkoz-
zon többet, mint eddig, mert beteg-
ség alakulhat ki, vagy a régi problé-
ma erősödik fel. Nagy lelkesedéssel 
kezdhet új tanulmányokba!

Nagy Mária 

A mesterszakács világjárásai Asztro sarok
A hónap jegye: Mérleg 

A Zenei Világnap alkalmából szeretettel 
meghívjuk önt és kedves családját a világnap 
szerzői hangversenyünkre 2005. október 3-
án (hétfőn) 17:30 órára az Erkel Ferenc Alap-
fokú Művészetoktatási Intézmény (Zeneisko-
la) hangversenytermébe.

A koncert műsorszámainak szerzői a Zene-
iskola tanárai és volt növendéke. A felhangzó 
művek először csendülnek fel Karcagon.

Műsor

1. Kecsmár László: Vonóstrió
 Előadják: Kecsmár Nóra – hegedű
  Zbiskó Zoltán – brácsa
  Urbánné Tóth Klára – gordonka

2. Siposné Varga Edit: József Attila utolsó hó-
napjai – szóló fuvolára -

 Előadja: Kovács Zsuzsanna – fuvola
3. Spisák Péter: Visszhang
 Előadják: Spisák Péter – zongora
  Pallagi Teréz – fuvola
  Kecsmár László – hegedű
  Urbánné Tóth Klára – gordonka
4. Prokofjev – Spisák Péter átirata: Péter és a 

farkas – részletek -
 Előadják: Cseppentő Éva
  Erdei Krisztina
  Medgyesi Martin
  Donkó Péter
  Kohári Zsolt
  Dudás Enikő – ütőhangszerek
 Felkészítő tanár: Dudás Enikő.

A hangversenyre a belépés díjtalan!

Zene Világnapja
(október 3.)
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Kirándulás a Lovardába
Pénteken ebéd után (09. 16-án) lovaskocsis kiránduláson vett 

részt a Zádor Úti Iskola 3. a osztálya, amelynek úti célja a Kar-
cagi Kunlovarda volt. Itt tartottuk meg a Környezetismeret 
óránkat. Először az istállót néztük meg, ahol szebbnél szebb lo-
vakat láttunk és megismerhettük azok fajtáit, neveit is. Utun-
kat egy tóhoz folytattuk, ahol hattyúkat, kacsákat láttunk. A 
tó mellett megtekinthettük a háziállatokat. Végezetül a Lovar-
da két ifjú lakójával találkoztunk: a fekete pónikkal. Kirándu-
lásunk befejeztével lovaskocsival érkeztünk vissza az iskolába, 
ahol már a szüleink vártak bennünket.

Szeretnénk megköszönni a Karcagi Kunlovarda tulajdonosá-
nak, Mészáros Zsolt bácsinak, valamint Anna néninek, Erika 
néninek és Gabi néninek ezt a csodálatos délutánt.

Gődér Dóra és Nyitrai Nelli 3. a
Zádor Úti Általános Iskola

2005. október 1. (szombat)

8:00 Technikai megbeszélés, nevezés
9:00 I. versenyszám
 Kettes fogathajtók akadályhajtása 

– kombinált -
11:00 2. sz. versenyszám
 Pónifogatok versenye
12:00 Ebéd a versenyzők részére
13:00 Ünnepélyes megnyitó
 Köszöntő
 Fogatok felvonulása
13:30 3. sz. versenyszám
 Vadászhajtás
15:00 4. sz. versenyszám
 Négyes fogatok akadályhajtása
17:00 5. sz. versenyszám
 Kettes fogatok megyei bajnoki ér-

tékelése
 Díjaz a Jász-Nagykun-Szolnok Me-

gyei Lovas Szövetség
 Ünnepélyes eredményhirdetés

Kiegészítő programok
Délelőtt: kutyaügyességi bemutató, fo-

gatszépségverseny (díj az első három he-
lyezettnek)

Délután: csikósbemutató, tandem haj-
tás, lovasbemutató, néptáncbemutató, 
malacfogó verseny (a győztesé a megfo-
gott malac)

2004. október 2. (vasárnap)

8:00 Technikai megbeszélés, nevezés
9:00 1. sz. versenyszám
 C/0 Nyitott versenyszám
10:00 2. sz. versenyszám
 B1/A Kezdő lovasok versenye
11:00 3. sz. versenyszám
 B1/B Kezdő lovak versenye
12:00 Ebéd a versenyzők részére
12:30 4. sz. versenyszám
 B/2 Nyitott és ifjúsági verseny
14:00 Ünnepélyes megnyitó
 Köszöntő
 Lovasok felvonulása
14:30 5. sz. versenyszám
 B/3 Nyitott és ifjúsági verseny
 „KARCAG KUPA” díjugratás
16:00 6. sz. versenyszám
 C/2 Kategória szerencseugratás
17:30 Díjugrató verseny megyei értéke-

lése
 Díjaz a Jász-Nagykun-Szolnok Me-

gyei Lovas Szövetség
 Ünnepélyes eredményhirdetés

Kiegészítő programok
Délelőtt: kutyaügyességi bemutató, 

lószépségverseny (díj az első három he-
lyezettnek)

Délután: tandemhajtás, csikósbemu-
tató, lovasbemutató, néptáncbemutató, 
malacfogó verseny (győztesé a megfo-
gott malac).

A lovasnapok programjai

Az Magyar Madártani és Ter-
mészetvédelmi Eg yesület 
(MME) arra biztatja az isko-
lákat, baráti társaságokat és 
más környezetvédő szerve-
zeteket, hogy 2005. október 
1-2-án egy rövid kirándulás-
sal, tóparti vagy erdei sétával 
csatlakozzanak az MME ak-
ciójához.

Az akció célja, hogy minél 
több emberrel megismertes-
sék a madárvédelem jelentősé-
gét, a madár- és természetvé-
dő szervezetek tevékenységé-
nek fontosságát.  A programot 
Magyarországon a BirdLife 
International hazai tagszer-
vezete, a Magyar Madártani 
és Természetvédelmi Egyesü-
let szervezi. Az ország minden 
megyéjében és Budapesten is 
várják az érdeklődőket, akik a 
helyszín adottságaitól függő-
en madármegfigyelő túrákon 
vehetnek részt. A rendezvény 
egyben verseny is az orszá-
gok között. Magyarország eb-
ben a versenyben eddig kiváló 
eredményeket ért el. Az euró-
pai országokat figyelembe vé-
ve évek óta mindig az első há-
rom helyezett között vagyunk 
a látott madarak és a helyszí-
nek számát tekintve. Mind-
ez természetesen azt is jelen-
ti, hogy hazánkban nagy az 
érdeklődés a madárvédelem 
iránt, egyre szélesedő társa-

dalmi háttere van ennek a te-
vékenységnek. 

Mivel ez a program szere-
pel az országos környezetvé-
delmi jeles napok listáján is, 
az MME arra biztatja az isko-
lákat, baráti társaságokat, más 
környezetvédő szervezeteket, 
hogy önállóan is szervezzenek 
programot ezen a hétvégén. 
Töltsenek néhány kellemes 
órát a természetben és melles-
leg figyeljék meg a körülöttük 
lévő madarakat. Nem szüksé-
ges egész hétvégén, egész nap 
kint tartózkodni, elég csak 
egy órányi séta valamelyik tó 
partján, mezőn vagy erdőben.

Az akcióhoz kapcsolód-
va október 1-én (szombaton) 
a Térségünkért Egyesület is 
biztosít az érdeklődők számá-
ra madár megfigyelési lehető-
séget a Zádor-híd melletti ún. 
Bengecsegi úti madárlesnél. 
(A Zádor-híd irányába, a kö-
vesút végén jobbra tartva.)  Itt 
a hozzáértő egyesületi tagok 
8.00 órától 16.00 óráig vár-
ják az  egyénileg  kiérkező ér-
deklődőket. Az egyesület tag-
jaival szervezetten 8.00 órakor 
és 14.00 órakor lehet kikerék-
pározni a megadott helyszín-
re. Indulás a Déryné Művelő-
dési Központ elől.    

Természetesen bárki szer-
vezhet más helyszínre is ma-
dármegfigyelő túrát. Nagyon 

fontos azonban, hogy vasár-
nap, tehát október 2-án délután 
16 óráig jelezzék az MME-nek, 
hogy milyen helyszínen és 
mennyien vettek részt az ese-
ményen, hogy az a program is 
beszámítható legyen a verseny-
be. Egész pontosan az alábbi 
adatokat kell beküldeni: 
- a megfigyelés helyszíne, 
- a résztvevők száma, 
- a megfigyelt madarak össz-

létszáma, 
- a három leggyakoribb madár 

neve és száma, 
- ritka vagy érdekes madarak 

felbukkanása.
Az sem probléma, ha nem 

tudják meghatározni a madár-
fajokat. Ebben az esetben elég 
csak a látott madarakat szá-
molni és a helyszín megneve-
zése, résztvevők száma mellett 
ezt az adatot beküldeni. Az 
adatokat az mme@mme.hu e-
mail címen, az 1/275-6247-es 
telefonszámon, ill. az 1/275-
6267-es faxon várják.

A Bengecsegi úti madárles-
hez, - akár egyénileg, akár 
szervezetten - kilátogatókat, 
és az ott megfigyelt madara-
kat a Térségünkért Egyesület 
regisztrálja, és a kért adatokat 
az MME részére elküldi.

Kapcsolódj Te is az akci-
óhoz, mert a versenyben a 
résztvevők száma is számít!

Térségünkért Egyesület

Nemzetközi Madármegfigyelő Napok
2005. október 1-2.

A Térségünkért Egyesület és a 
Karcag Város Erdőiért Alapítvány 
ismét meghirdeti az őszi fásítási 
programját az iskolák és  lakóte-
lep környékén! Minden érdeklődőt 
várunk! 

Faültetésre – időjárástól füg-
gően – a következő napokon ke-
rül sor: októberben 8-9., 15-16., 22-
23., 29-30.

A szervezők
06-30-359-5070

2005. szeptember 26-án tartotta 
évadnyitó összejövetelét a Kunhalom 
Polgári Kör. Ez alkalomból először dr. 
Varga Gyöngyi elnök tartott rövid be-
vezetőt a kör ez évre tervezett prog-
ramjairól, majd köszöntötte az est 
vendégét Pásztor Ferencet, a Gá-
bor Áron Gimnázium 12.A osztályos 
tanulóját, aki verseiért elsőként kap-
ta meg a könyvjutalomból és könyv-
utalványból álló Körmendi Lajos-em-
lékdíjat. 

Pásztor Ferenc Kunmadarasról 
származik, ahol szüleivel és húgával 
él együtt, s erősen kötődik szülőföld-
jéhez, hazájához, s a későbbiekben 
környezetvédelemmel szeretne fog-
lalkozni. Verseket már általános isko-
lás korában is írt, de komolyabban el-
sős gimnazista korában kezdett el ve-
lük foglalkozni, Rideg István tanár úr 
biztatására. Költeményeinek egyik 
legfontosabb témája a hazafiság, ih-
letője az 1848-49-es forradalom és 
szabadságharc, költői mintaképe Pe-
tőfi Sándor, akihez hasonlóan teljes 
odaadással vállalná akár a mártírha-
lált is. Jó érzés volt hallgatni a ma saj-
nos a fiatalok körében már meglehe-
tősen ritka, őszinte hazaszeretetről és 
a magyarság sorsáért való aggódásról 
tanúskodó gondolatait és az ebben a 
témában felolvasott, nagy átéléssel 
megírt Nem ez volt… és Mit ér egy 
katonaélet? című verseit. 

Ferencet ezen kívül nem csak a 
társadalom kérdései, hanem a ter-
mészetvédelem, környezetünk meg-
óvásának kérdései is foglalkoztatják. 
Részt vesz a gimnázium Juhász István 
tanár úr vezette Környezetvédő Diák-
körének munkájában, a Globe prog-
ramban, s ennek egyik verspályáza-
tára írott Környezetünkért című ver-
sével országos második helyezést ért 

el. Ferenc szeretné, ha a társadalom 
és a természet harmóniába kerülne 
egymással, mindez azonban ma még 
csak álom lehet, bár megvalósulásá-
ért küzdeni kötelességünk; ezt az utó-
pikus elképzelést, az örök béke esz-
méjét fogalmazza meg Álomország 
kapuja felé című költeményében, 
amelyben a mindennapok nyüzsgé-
séből éjjelre kiszabaduló lélek az el-
alvás előtti nyugalomban egy kedve 
szerint való tökéletes, ideális világot 
teremthet.

Költészetében helyet kap a gyer-
mekkori félelmekre, szorongásokra, 
fantázia által teremtett világokra való 
emlékezés is, a sötétet benépesítő ré-
mek, az erdőben való eltévedés, a li-
dércnyomásos álmok világa, erről szól 
a Félelem az éjszakában című verse. 
S végül, de nem utolsósorban, lírájá-
nak fontos témája a szerelem, amely-
nek őszinteségét fejezi ki Egyetlen cí-
mű verse.

Ferencet nagyon érdekli még a ze-
ne is, kedvenc irányzata a gyakran 
mély mondanivalót hordozó heavy 
metal, továbbá ő maga is gitározik és 
próbálkozik zeneszerzéssel. A beszél-
getés végén mesélt még versei ke-
letkezésének mikéntjéről, kedvenc 
könyveiről, a küszöbön álló pályavá-
lasztásról – szívesen lenne testnevelő 
vagy gyógytornász –, és mint mond-
ta, mindenképpen szeretne a továb-
biakban is versírással foglalkozni, s al-
kotásait megjelentetni.

Október 3-án, hétfőn 17 órakor a 
Városi Csokonai Könyvtárban könyv-
bemutatón vesznek részt a Kunhalom 
Polgári Kör tagjai, melyen a 75 éves 
kutató lelkész és költő, dr. Ötvös 
László legújabb könyveit mutatja be 
Rideg István irodalomtörténész.

Füleki Gábor

Kunhalom Polgári Kör

Hazafiság és költészet

Tájékoztató
Tájékoztatjuk az érintett 

szülőket, hogy a roma ösz-
töndíjhoz az adatlap meg-
érkezett. Érdeklődni lehet a 
Kisebbségi Önkormányzat 
irodájában hétköznapon-
ként 8-14 óra között.

Varga István
Cigány Kisebbségi  

Önkormányzat

Hastánc
Hastánc tanfolyam indul 

a Déryné Művelődési és If-
júsági Központban október 
9-én (vasárnap) 15:30 óra-
kor. Jelentkezés a helyszí-
nen. Díja: 900 Ft/óra.
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Karcag-Berekfürdő – Vác 1:5 (0:1)
Karcag, 700 néző. Jv.: Berettyán 

(Lászlai, Rischák)
Karcag: Kui, Orosz, 

Garamvölgyi, Horváth (Nagy M.), 
Kádár, Bellon (Fekete II.), Nagy I., 
Vadicska, Trencsényi, Domokos 
(Tóth L.), Fekete I.

Vezető edző: Sándor István
Vác: Köteles, Udvari, Ráki, Gás-

pár, Kaszala (Gulyás), Makrai, 
Bánföldi (Kőrösi), Szatmári (Sza-
bó), Rusvai, Palásthy, Rob

Vezető edző: Gergely Károly
Mindkét csapat jól szerepelt az 

előző fordulóban, így jó mérkőzés-
re volt kilátás. A volt NB I-es Vác 
kezdett jobban. Először Rusvai, 
majd Rob lövését védte Kui. A 
nyolcadik percben Bánföldi szögle-
tét követően Rob a felső lécre fejel-
te a labdát, de a közelben tartózko-
dó Ráki a bal sarokba emelt (0:1). 
Ezután Fekete I. és Bánföldi veszé-
lyeztette a kapukat. A félidő végéig 
a hazai csapat mezőnyfölényt har-
colt ki, de egyenlíteni nem tudott. 
A II. félidőben Kádár előre ívelését 
Orosz nagy helyzetben fölé fejelte, 
majd Nagy M. egy csel után a bal 
felső sarok mellé lőtt. Az ötveny-
nyolcadik percben Bellon kiugratta 

Nagy M-t, akit a lövés pillanatában 
elgáncsolták. A 11-est Vadicska a 
jobb alsó sarokba lőtte (1:1). A hat-
vankettedik percben Palásthy mű-
esése után a játékvezető általá-
nos meglepetésre büntetőt ítélt. A 
11-est a „sértett” a kapu közepé-
be rúgta (1:2). A hatvannyolcadik 
percben Vadicska 22 m-es szabad-
rúgása a felső kapufáról kipattant, 
Kádár azonban közelről fölé lőtt. A 
hetvenedik percben egy előreíve-
lést Rob Kui fölött a léc alá emelte 
(1:3). A nyolcvanadik percben Pa-
lásti elvezette a labdát a kifutó Kui 
elől és laposan a bal alsó sarokba 
gurította (1:4). A nyolcvannyolca-
dik percben Makrai jobbról adott 
be és Gulyás a jobb felső sarokba 
lőtte a labdát (1:5). 

Jók: Orosz, Nagy M., Vadicska, 
ill. Gáspár, Bánföldi, Palásthy, Rob.

Gergely Károly: Vezetésünk tu-
datában könnyelműsködni kezd-
tünk és ez majdnem megbosszul-
ta magát.

Sándor István: A Vác jobb csa-
pat, mint mi, az eredményt túl-
zottnak tartom. Ha a két kapu-
fa bemegy, akkor más lesz az ered-
mény.

Bosnyák Imre

Ifjúsági mérkőzések

U-19-es korosztály: Karcag-Berekfürdő – Szolnok  0:5
U-17-es korosztály: Karcag-Berekfürdő – Szolnok 1:11

Labdarúgó NB II. Keleti csoport

A meglepetés elmaradt

INGATLAN
Karcag központjában III. emeleti, 1,5 
szobás, 51 m2-es lakás eladó. Érd.: 06-
30-5787-151.

Három szobás, nagykonyhás, vegyes- 
és gázközponti fűtéses családi ház mel-
léképületekkel, garázzsal, ipari áram-
mal eladó Karcagon a Villamos utcá-
ban. Érd. 06-30-502-0576.

Mezőnagymihályon 498 aranykorona 
föld, sátortetős ház + egy hold udvar 
(gazdálkodásra, vállalkozásra, építés-
re alkalmas) eladó, vagy karcagi, berek-
fürdői igényes kis házra/lakásra cserél-
hető. Tel.: 49/701-901 vagy 59-311-477 
(18 óra után).

Karcag, Baross u. 10. sz. alatt külön be-
járattal, két család részére is alkalmas 
családi ház eladó. Lakótelepi lakást be-
számítok. U.itt. tolikapa eladó. Tel.: 59-
313-414 reggel és az esti órában.

Áron alul sürgősen eladó Tiszaderzsen, 
a Széchenyi u. 21. sz. alatti paraszt-
ház, 4186 m2 telken gyümölcsössel, 
gazdaépülettel. Közművesített, kö-
vesúton megközelíthető, a Tiszához 3 
km-re van. Érd.: Tel.: 59-312-675 vagy 
06-30-263-1504 (Kántor), 59-355-786 
(Tompa).

Eladó 3 ha 1936 m2 alapterületű 74,70 
ak. értékű szántóföld Cserhát központi, 
kövesút mellett. Vontatható simító, 18 
soros vetőgép, 4 leveles borona. Érd.: 
06-30-494-7993.

Eladó 99 ak. értékű föld a Kunhegyesi 
úton és téli állókörte kapható (fáról is). 
Tel.: 59-311-477.

Mezőtúri tetőteres családi házam elad-
nám vagy elcserélném karcagi lakóte-
lepire. Érd.: tel.: 06-70-946-3313.

A Toronyházban lévő két szobás, erké-
lyes lakásomat elcserélném egy szo-

básra értékegyeztetéssel, vagy elad-
nám. Érd. tel.: 59-314-490 vagy 06-70-
367-2949.

Karcagon, a Vasút u. 57. sz. alatt 1.000 
m2-es telken összkomfortos, 100 m2-
es családi ház - vállalkozásra, gazdál-
kodásra alkalmas nagy melléképület-
tel - kedvező áron eladó, vagy érték-
egyeztetéssel lakótelepi lakásra, vagy 
berekfürdői ingatlanra cserélhető. Érd.: 
az 59-314-375 vagy 06-20-253-4762-es 
telefonszámon lehet.

VEGYES
Tr a n s z c e n d e n t á l i s  M e d i t á c i ó ! 
Megnövekszik a bőr elektromos ellen-
állása. Tel: 06-1-225-0393, www.tminfo.
hu

5 pár lovagló csizma (39-43-ig), két fő-
zőkukta, régi üvegbúra, régiségek el-
adók. Érd.: Kg., Kertész J. u. 2.

Bútorok, mosógép, porszívó, mázsa el-
adó. Kg., Hunyadi u. 16.. 

Egy örökégő kályha, egy önetető, üst-
ház üsttel együtt, két mestergerenda, 
bontásból származó faanyagok eladók. 
Érd.: Kg., Madarász I. u. 35/a.

Eladó új állapotban lévő szieszta kály-
ha gázpalackkal, zsírosbödönök, 14 db 
ablakszárny, régi típusú gáztűzhely pa-
lackkal, hagyatéki edények, kecskelá-
bú asztal, zománcos lavorok, 28-as női 
kerékpár. Érd.: Kg., Szabó J. u. 16. (17 
órától)

Egy törzskönyvezett dalmata kutya egy 
korcs fiával elvihető. Érd.: 59-314-564.

Bornak való szőlő eladó (zalagyöngye, 
otelló). Érd.: tel.: 06-30-339-8005.

Magtisztító (10 tonna/óra), valamint 
323-as NDK traktor jó állapotban, papí-
rok nélkül eladó. Tel.: 06-30-423-7522.

Sötét színű kombinált szekrénysor el-

adó. Érd.: 59-313-831.

Női 28-as hajlított vázú kerékpár olcsón 

eladó! Érd.: Kg., Kossuth L. u. 22. Tel.: 

06-30-255-6742.

HOPPÁ! Gyermek nadrág vásár a turká-

lóban. Kicsinek, nagyoknak és kama-

szoknak. Szép, csinos és egyedi dara-

bokra találsz ha eljössz. Karcag, Kossuth 

L. u. 22. Tel.: 06-30-447-3918.

HOPPÁ! A turkálóba érkezett: fehér 

köpeny, fehér nadrág, kisgyermek és 

nagy gyermek nadrág, női-férfi hosz-

szú ujjú póló, gyermek body és gép-

rongy. Karcag, Kossuth L. u. 22. Nyitva: 

keddtől péntekig 14-18 óráig, szomba-

ton 13-16 óráig. 

Alig használt két csatornás keverő és 

professzionális mikrofon eladó! Érd.: 

06-70-210-5664 (14 óra után).

Keverék kölyökkutyák ingyen elvihe-

tők. Érd. tel.: 06-30-525-7961.

GÉPJÁRMŰ
Csepel, Mátra, BMG, egyéb régi magyar 

motorkerékpárt és alkatrészeiket - akár 

hiányos, roncs állapotban is  -keresem. 

Tel.: 06-30-9639-942.

Utánfutó kölcsönzés. 200 Ft/óra. Kg., 

Vasút u. 38. Tel.: 06-30-244-3666.

1.000 Ft a használt akkuért, ha újat vá-

sárol. Kg., Kossuth L. u. 22. Nyitva: hét-

főtől péntekig 8-17 óráig, szombaton 

8-12 óráig. Tel.: 06-30-255-6742

Apróhirdetés

Sajnos a vasárnapi Vác FC elenni 
bravúr elmaradt. Az, aki látta, nem 
csalatkozott, egy kimondottan jó ira-
mú, pörgős és izgalomtól sem men-
tes nézőcsalogató mérkőzés része-
se lehetett. Az eredmény azonban 
elszomorító számunkra. Nem azért, 
mert számtanilag kiütéses vereséget 
szenvedtünk, hanem azért is, mert 
csapatunk úgynevezett húzóemberei 
közül, ha nem is mindenki, de többen 
is betliztek. 

Dicséret illeti azokat a játékosokat, 
akik tudásuk legjavát próbálták be-
mutatni, végig küzdötték a mérkő-
zést. Nem kell szégyenkeznünk emi-
att a vereség miatt, hiszen egy jelen-
leg sokkal jobb mentálisan, fizikálisan 
és sportpolitikailag is jobban felké-
szült csapattól kaptunk ki. Berettyán 
„játékvezető sporttárs” hathatós se-
gítségével és a rendszeresen elbam-
buló partjelzői hozzájárulásával sike-
rült csapatunkat megfosztani attól a 
lehetőségtől, hogy fair körülmények 
között legalább megszorongathassuk 
az ellenfél nyakát és izgalmas véghaj-
rára kényszerítsük a listavezetőt.

Nem tragédia ez, csak elszomorító, 
hogy miközben sportszerűségről be-
szélünk, az ellenfél edzője és techni-
kai vezetője minősíthetetlen mutoga-
tással és beszólásokkal hergeli a ha-
zai közönséget. Vácról például való-
színűleg csak azért utazott 200 km-t 

5-6 tizenéves nyikhaj, hogy szidal-
mazhassa a karcagi csapatot és edző-
jét, sőt megpróbáltak verekedést szí-
tani a két szurkolótábor között. Büsz-
keséggel tölt el, hogy a számos kar-
cagi szurkolóra nem jellemzőek, és 
otthon is és vidéken is példaértékűen 
viselkednek.

Csapatunk előtt még mindig na-
gyon sok munka áll, és remélem azt 
tisztességgel és becsülettel el is vég-
zik. Remélem belátja végre minden-
ki, csak akkor érhetünk el jó eredmé-
nyeket, ha mindenki tudása legjavát 
nyújtja. A hétvégén Jászapáti ellen 
megyei rangadóra szinte lehetetlen 
jósolni. Bár ez a Jászapáti már ko-
rántsem olyan acélos, mint az előző 
idényben. Van hát esélyünk, csak az a 
kérdés, képesek leszünk-e megismé-
telni vagy túlszárnyalni a Kecskemé-
ten nyújtott teljesítményünket.

Én bízom kedvenc csapatomban 
és remélem sokan vannak még így! 
Remélem nem is oly soká eljön az az 
idő, amikor már csak rossz emlék lesz 
az elmúlt időszak.

Addig is sokat, nagyon sokat kell 
még dolgoznia mindenkinek a sikere-
kért, de az nem kétséges, hogy előbb 
vagy utóbb meg lesz a jutalma a sok 
munkának.

Bízzunk benne, hogy már ezen a 
hétvégén Jászapáti ellen.

H. J. 

SPORT
A díszmadártenyésztés-

hez – hallottam Vajó Sándor-
tól, a Karcagi Díszmadárte-
nyésztő Egyesület vezetőjé-
től – az általános szakismere-
teken túl kitartás, szenvedély, 
elhivatottság és felelősségtu-
dat szükségeltetik. Ilyen szem-
pontból a néhány éve elhunyt 
dr. Hazay Béla a karcagi ma-
dártenyésztők példaképe. A 
kiváló állatorvos nem csak re-
mek szakember volt, de mun-
kássága máig ható lendületet 
adott a díszmadarak szerelme-
seinek. Az ő emlékére rende-
zi meg az immár három éves 
egyesület az éves kiállításokat. 
Azt is Vajó Sándortól tudom, 
hogy a Városi Önkormányzat, 
valamint a Déryné Művelődé-
si és Ifjúsági Központ segítsé-

gével megrendezett kiállítást 
úgy a tenyésztők, mint a láto-
gatók részéről évről évre meg-
élénkülő érdeklődés kíséri. Az 
idén már 30 (köztük 10 ifjúsá-
gi kategóriás) tenyésztő hoz-
ta el madarait a Művelődé-

si Ház emeleti nagytermébe, 
Karcag mellett Debrecenből, 
Túrkevéből, Kisújszállásról, 
Püspökladányból. A szebbnél 
szebb madarak (pintyek, pa-
pagájok, kanárik) úgyszólván 
majd az egész világot, de leg-
alábbis Tasmánia, Új-Zéland, 
Ausztrália, Brazília és más or-
szágok őserdeit képviselték. 
S hogy a szépség és az egzoti-
kum mennyire vonzó látvá-
nyosság, az a Dérynét felke-
reső nézősereg számából is le-
mérhető. Az egyesület elnöke 
szerint az élő tárlat tavaly és 
az idén is kétezernél több láto-
gatót mozgatott meg.

Elek György       

Díszmadár kiállítás
2005. szeptember 16-18.
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Október 1. szombat
 5 x 2 – Cinq 

fois deux / Five 
times two

 Feliratos francia film
Október 4. péntek
 Szahara
 Feliratos ameri-

kai-spanyol kaland-
film

Október 7. péntek 
 Holtak földje 

– Land of the 
dead

 Feliratos amerikai film 

KARCAGI HÍRMONDÓ ◆ Felelős szerkesztő: Dede Géza ◆ Megjelenik hetente ◆ Felelős kiadó: Karcag Város Önkormányzata ◆  A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Kertész József u. 2.  
Telefon: (59) 312-415 ◆ E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu ◆ HU ISSN 1216-1322 - 2345-95.  ◆ Karcagi Nyomda Kft., felelős vezető: Tankó Csaba 

Szeptember 23-án a délelőt-
ti órákban állampolgári beje-
lentés alapján a rendőrök egy 
Déli Külvárosi férfit vontak 
intézkedés alá, aki kerékpár-
ján egy 6 m-es alumínium ön-
töző csövet szállított. A férfi a 
cső tulajdonjogával – mint azt 
a bejelentő vélelmezte – való-
ban nem tudott elszámolni, 
végül elmondta, hogy egy la-
kóház udvaráról tulajdonítot-
ta el. Ellene lopás vétség elkö-
vetésének megalapozott gya-
núja miatt büntető eljárás in-
dult.

Szeptember 24-én a regge-
li órákban érkezett bejelentés, 
hogy a Madarasi út és Kórház 
út kereszteződésétől – Kun-
madaras irányában kb. 2 km-
re – egy motoros elesett és 
megsérült. A helyszíni intéz-
kedés során azt lehetett meg-
állapítani, hogy egy helyi fér-
fi segédmotor kerékpárjának 
az első kereke lekapott a sá-
ros útpadkára, ettől megcsú-

szott és a férfi elesett. Sérülése 
nyolc napon túl gyógyuló bo-
katörés.

Szeptember 25-én a délutá-
ni órákban szintén motoros 
baleset történt. Egy helyi fér-
fi segédmotor kerékpárjával 
a Huszár úton közlekedett és 
amikor a Bem utca kereszte-
ződéséhez ért, a járműve ki-
sodródott és egy fának üt-
között. A vezető ezt követő-
en a helyszínről a lakására tá-
vozott. Az intézkedő rendőr a 
férfit lakásán igazoltatta, majd 
vele szemben alkoholszondás 
ellenőrzést alkalmazott, amely 
pozitív eredményt mutatott. A 
kórházban az ügyeletes orvos 
megvizsgálta, sérülését nyolc 
napon belüli hámhorzsolásos-
nak ítélte. Tőle vér- és vizelet-
minta vételre is sor került. Az 
orvos a motorost közepesen 
ittasnak találta, ezért a rend-
őrök a vezetői engedélyét is el-
vették. Az ügyben eljárás in-
dult.
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

Szeptember 24.
Varga Henriett – Molnár Viktor
Potornai Csilla – Győr Sándor
Rácz Katalin – Sebők József

Születés
Bodzás Judit – Balogh Zsig-
mond Imre
Kg., Kertész J. u. 2. 
 Bence Zsigmond
Lerner Mária – Oszlánczi Ist-
ván 
Kg., Táncsics krt. 21/4.  László
Varga Mária – Mándi János
Kg., Kátai G. u. 38.  Noémi
Magyar Nikolett – Mile István
Kg., Kórház u. 10/b. I/8.  István

Halálozás
Szabó Pál
 Kg., Varró u. 34. (1925.)
Mészár Lászlóné (Mohácsi Irén)
 Kg., Kórház u. 10. A. lh. II/8. 

(1937.)
Mátyus Imréné (Kocsis Juliánna 

Rebeka)
 Kg., Ketel u. 30. (1925.)
Szendrei Károlyné (Birinyi  

Veronika Etelka)
 Kg., Zádor u. 28. (1929.)
Csontos Imréné (Nagy Ilona)
 Kg., Kátai G. u. 9. (1924.)

2005. szeptember 30. péntek
18.00  Műsorajánlat
18.05  Tanévnyitó értekezlet 2005
 IV. rész
19.10  Nagykunsági Krónika – maga-

zin műsor
 tartalomból:
 - Aktuális kérdések
 Vendég: Mulicz Ferenc – az If-

júsági ház vezetője
 - Karcagi Hírek
 hírek információk első kézből
 - 112 ma tűzoltósági hírek
 - Háttér Fodor Judit vendége:  

Juhászné Zsadányi Erzsébet 
20.30  Főtéri randevú
2005. október 04. kedd
18.00  Műsorajánlat
18.10  Megyei Tükör – magazin

18.50 A Zene Világnapján
20.00  Öregdiák találkozó a Gimnázi-

umban
2005. október 06. csütörtök
18.00  Műsorajánlat
18.10  Politikai vitafórum 
 műsorvezető: id. Béres Sándor
18.40  A Ford Sándor Service új vizs-

gabázisának az átadása
19.10  Nagykunsági Krónika
 tartalomból:
 - Aktuális kérdések 
 Karcagiak Alaszkában
 - Karcagi hírek
 - 112 – tűoltósági és rendőrségi 

hírek
 - Háttér – stúdióbeszélgetés
20.10 Karcagi Lovasnapok

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

06 20 / 472-6237
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     Internet: karcagtv.uw.hu
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Szeptember 30. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
Október 1. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt. 

- 13:00 órától Oroszlán – 
Kórház úti

Október 2. vasárnap
 Oroszlán – Kórház úti
Október 3. hétfő
 Berek – Kiss A. úti
Október 4. kedd 
 Betánia – Széchenyi sgt.
Október 5. szerda
 Berek – Kiss A. úti
Október 6. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Október 7. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Gyógyszertári ügyelet

Lakossági fórum Tilalmason
Tisztelettel hívjuk és várjuk az érdeklődőket Tilalmasi 

Mg. Kft. iroda épületében tartandó lakossági fórumra.
Meghívott vendégeink:
− Dr. Fazekas Sándor polgármester úr,
− Petri Lajos a Jászkun-Volán karcagi állomásfőnöke
Napirend:
1. Menetrendi egyeztetés
2. Aktuális problémák
Időpont: 2005. október 05. szerda 17:45
Tisztelettel:
 Kovácsné Kerekes Katalin
 a 3. sz. körzet képviselője

Lakossági fórum a Zádorban
Tisztelettel hívjuk és várjuk a 3. és 4. választókörzet lako-

sait a Zádor úti Általános Iskola ebédlőjében tartandó la-
kossági fórumra.

Meghívott vendégeink:
− Dr. Fazekas Sándor polgármester úr,
− Nyester Ferenc az Építés- műszaki Iroda irodavezetője
− Zsolnai Lajos a Városgondnokság igazgatója.
Időpont: 2005. október 03. hétfő 18 óra
Minden érdeklődőt szeretettel vár:
 Kovácsné Kerekes Katalin Gyurcsek János
 a 3. sz. körzet képviselője a 4. sz. körzet képviselője

Hirdetmény
A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Állategészségügyi és Élelmiszer Ellenőrző Állomás 4. 
kerületi főállatorvosa legeltetési tilalmat és ebzárlatot rendel el a következők szerint:

A LEGELTETÉSI TILALOM és az EBZÁRLAT IDŐTARTAMA:  
2005. október 1-től október 21-ig.

Ebzárlat:
-  a kutyákat és a macskákat tartási helyükön lehetőleg elzárva, ill. a kutyákat meg-

kötve kell tartani és csak pórázon szabad közterületre vinni,
-  lakott terület határain kívülre indokolt esetben kutyákat csak pórázon lehet kivinni
-  kutyákat, macskákat más település területére csak úgy szabad, hogy azok útköz-

ben ne szökhessenek meg,
-  oltások, kezelések céljából a kutyák csak pórázon vezethetők,
-  vadászebek rendeltetésszerű használatuk idejére mentesülnek a korlátozás alól,
-  a településen talált kóbor ebeket, macskákat be kell fogni, és az ilyen állatokkal az 

1995. évi XCI. törvény 42. §. (2) bekezdés B. pontja szerint kell eljárni.
Legeltetési tilalom:
-  a szarvasmarhák, juhok, kecskék, lovak és sertések legeltetését a lakott települé-

sen belül az erre kijelölt helyen, ilyen hely hiányában a lakott település határától 
számított 500-1000 méteren belül kell megszervezni,

-  bármely állatfajba tartozó állatok vándorolva történő legeltetése tilos,
-  az állandó legelőn tartott húshasznú szarvasmarha-állományok legeltetését – az 

állomány nagyságától függően – 10-20 hektáros területre kell korlátozni.
Polgármesteri Hivatal

Megkezdődött az őszi szezon 
küzdelmei a női kézilabda Me-
gyei I. osztályú Bajnokságban 
is. A karcagi kézilabdás lányok 
a jászberényi Bercsényi sport-
csarnokban léptek pályára. Az 
első ellenfél a törökszentmik-
lósi Székács E. együttese volt.

Karcagi SE – Törökszent-
miklósi Székács SE 18:11 (8:3)

Jászberény, Bercsényi sport-
csarnok. 100 néző. Jv.: Baranyi, 
Szlaska.

Karcag: Szabó, Bézi, D. Nagy 
(4), Lajtos, Barna (1), Szőkéné 
(6), Kovácsné.

Cserék: Mészáros, Bukó 
(3), Szopkó, Andrási, Garáz, 
Herczeg (3), Szabó (1)

Edző: Sütő Imre
Sütő Imre: a bajnokság első 

mérkőzésén a csapat a kezdeti 
izgalmak leküzdése után takti-
kusan és fegyelmezetten jól ját-
szott. Ez a mérkőzés a bajnok-
ság rajtjának szempontjából jól 
alakult. Reméljük az eredmény 
önbizalmat ad a csapatnak.

Éva MN Kétpó – Karcagi SE 
1:23 (0:11)

Jv.: Buszi, Major
Karcag: Szabó, Bézi, D. 

Nagy, Lajtos, Barna, Szőkéné 
(1), Kovácsné (5).

Cserék: Mészáros (5), Bukó 
(2), Antal (8), Garáz, Andrási 
(2), Herczeg, Szabó

Edző: Sütő Imre
Sütő Imre: sajnos az ellenfél 

most kezdi a kézilabda alapjait 
megtanulni. Koruknál fogva is 
– mivel mindnyájan 14 év alat-
tiak – ezért született ez a nagy 
gólarányú győzelem. De örülök 
neki, mert így lehetőséget tud-
tam adni azoknak a játékosok-
nak, akik csak ritkán jutnak le-
hetőséghez. Gratulálok nekik, 
ügyesen és bátran kézilabdáz-
tak. A célunkat elértük, hogy 
ők is meccsrutint szerezhet-
nek. Legközelebb október 9-én 
(vasárnap) 8 órától lesznek baj-
noki mérkőzések a karcagi Vá-
rosi Sportcsarnokban. Szintén 
két mérkőzés lesz: Jászladány 
és Tiszaföldvár. Szeretettel vár-
juk a szurkolóinkat és a kézi-
labdázás iránt érdeklődőket.

Bosnyák Imre

Kézilabda

Megyei I. osztályú Bajnokság


